Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara
Municipal APROVOU e ele SANCIONA a presente Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder, no Orçamento vigente, abertura
de CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR o montante de R$ 1.306.000,00 (Um
Milhão Trezentos e Seis Mil Reais), de acordo com o art. 42, da Lei nº 4.320/64, destinado
ao reforço das seguintes dotações orçamentárias:

Órgão 04- SECRETARIA ESPECIAL DE COORDENACAO GERAL R$
VALOR

Unid. Orç. 001- GABINETE DA SECRETARIA ESP. DE COORD. GERAL
Função 04 - ADMINISTRAÇÃO